

MAMBO Holding ApS
Højgårdshaven 21, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 39 11 27 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

Martin Ambo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MAMBO Holding ApS Højgårdshaven 21 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 11 27 44
	Stiftet: 26. november 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Martin Ambo, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	AMBO Engineering ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.751 kr. mod 84.495 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.125	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	69.908	87.139
1 Øvrige finansielle omkostninger	-758	-267
Resultat før skat	66.025	83.747
Skat af årets resultat	726	748
Årets resultat	66.751	84.495
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.908	25.139
Overføres til overført resultat	343	4.056
Disponeret i alt	66.751	84.495

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	161.316	151.408
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>161.316</u>	<u>151.420</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>161.316</u>	<u>151.420</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.485	747
Tilgodehavender i alt	<u>38.485</u>	<u>747</u>
Likvide beholdninger	<u>13.778</u>	<u>40.811</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.263</u>	<u>41.558</u>
Aktiver i alt	<u>213.579</u>	<u>192.978</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	161.315	151.407
Overført resultat	1.914	1.571
Egenkapital i alt	<u>203.229</u>	<u>192.978</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	10.350	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.350	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.350</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>213.579</u>	<u>192.978</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	126.268	-2.485	0	163.783
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	25.139	4.056	55.300	84.495
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.300	0	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	0	-55.300
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	151.407	1.571	0	192.978
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	9.908	343	56.500	66.751
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
	40.000	161.315	1.914	0	203.229

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	758	267		
	<u>758</u>	<u>267</u>		
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	1	1		
Kostpris ultimo	1	1		
Opskrivninger primo	151.407	126.268		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	69.908	87.139		
Udbytte	-60.000	-62.000		
Opskrivninger ultimo	<u>161.315</u>	<u>151.407</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>161.316</u>	<u>151.408</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MAMBO Holding ApS
AMBO Engineering ApS, Kolding	100 %	161.316	69.908	161.316
		<u>161.316</u>	<u>69.908</u>	<u>161.316</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris primo		12	12	
Afgang i årets løb		-12	0	
Kostpris ultimo		<u>0</u>	<u>12</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>	<u>12</u>	

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
